

**Deloitte.**



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Investeringselskabet Kerteminde ApS  
Europaplads 16, 4.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27049591  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2024- 31.12.2024

## Direktion

Christian Claes Remien, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af ejendomme med hovedfokus på Aarhus.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.889 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Sammenholdt med sidste år påvirkes resultatet positivt af dagsværdireguleringen af ejendommen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>1.043.290</b>	<b>2.143.092</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendom me		3.092.064	(3.558.833)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.135.354</b>	<b>(1.415.741)</b>
Andre finansielle indtægter		0	15.974
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(120.213)	(95.926)
Andre finansielle omkostninger		(320.701)	(311.396)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.694.440</b>	<b>(1.807.089)</b>
Skat af årets resultat	3	(805.497)	389.907
<b>Årets resultat</b>		<b>2.888.943</b>	<b>(1.417.182)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.888.943	(1.417.182)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.888.943</b>	<b>(1.417.182)</b>

## Balance pr. 31.12.2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		43.319.215	40.227.145
<b>Materielle aktiver</b>		<b>43.319.215</b>	<b>40.227.145</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.319.215</b>	<b>40.227.145</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		895.202	0
Andre tilgodehavender		0	4.753
<b>Tilgodehavender</b>		<b>895.202</b>	<b>4.753</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>633.497</b>	<b>11.327</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.528.699</b>	<b>16.080</b>
<b>Aktiver</b>		<b>44.847.914</b>	<b>40.243.225</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		21.000.294	18.111.351
<b>Egenkapital</b>		<b>21.200.294</b>	<b>18.311.351</b>
Udskudt skat		1.662.000	988.000
Andre hensatte forpligtelser		1.043.750	1.043.750
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.705.750</b>	<b>2.031.750</b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.495.447	15.215.362
Deposita		0	785.140
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>14.495.447</b>	<b>16.000.502</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	771.139	790.526
Bankgæld		798.827	0
Deposita		1.509.396	1.927.807
Modtagne forudbetalinger fra kunder		562.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.450	102.268
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.375.778	446.807
Skyldige sambeskatningsbidrag		138.284	558.293
Anden gæld		274.889	73.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.446.423</b>	<b>3.899.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.941.870</b>	<b>19.900.124</b>
<b>Passiver</b>		<b>44.847.914</b>	<b>40.243.225</b>

Usikkerhed ved indregning og måling	1
Personaleforhold	5
Dagsværdioplysninger	6
Eventualforpligtelser	7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	18.111.351	18.311.351
Årets resultat	0	2.888.943	2.888.943
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>21.000.294</b>	<b>21.200.294</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettoleje.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 7,25% pr. 31.12.2024 (7,25% pr. 31.12.2023). Størrelsen på ejendommen udgør 2.973 m<sup>2</sup>, der består af erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Aarhus.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 3.044 t.kr. Der er indregnet tomgang for 171 t.kr. Deposita og forudbetalt husleje medtages i opgørelsen af ejendommens værdi.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2.708 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3.110 t.kr.

### 2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i selskabets bruttofortjeneste, omfatter erhvervslejernes bidrag til fællesdrift. Der er i regnskabsåret indtægter for 313 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år.

### 3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	138.284	558.293
Ændring af udskudt skat	674.000	(948.200)
Regulering vedrørende tidligere år	(6.787)	0
	<b>805.497</b>	<b>(389.907)</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	771.139	790.526	14.495.447	11.837.655
	<b>771.139</b>	<b>790.526</b>	<b>14.495.447</b>	<b>11.837.655</b>

#### 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

#### 6 Dagsværdioplysninger

	Investeringsej endomme kr.
Dagsværdi ultimo	43.319.215
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.092.064

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Remien Group ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet i årsregnskab.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 43.319 t.kr. pr. 31.12.2024

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve, nom. 44.288 t.kr. i ovenstående ejendomme samt grunde og bygninger i søsterselskaber. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med bankforbindelser vedrørende selskabet, søsterselskaber og moderselskabet Remien Holding ApS.

Der er endvidere krydssikkerhedsstillelser i form af selvskyldnerkaution over for Jyske Bank for bankgæld i Kystvejen 43, Aarhus ApS samt bankgæld i Remien Holding ApS og underliggende koncernselskaber. Den samlede bankgæld omfattet af kautioner i øvrige selskaber pr. 31.12.2024 udgør 46.619 t.kr.
